atribuire şi condiţiile stipulate în specificaţiile tehnice şi preț, următoarele bunuri, ce 
reprezintă Reagenti si consumabile pentru analizorul prin chemiluminiscenta 
amplificata enzymatic (sistem inchis). 

c) Suma totală a ofertei  fără TVA constituie: 37 000,00 MDL, fără TVA 

[Treizeci si sapte mii lei] Lei 00 bani. 

d) Suma totală a ofertei  cu TVA constituie: 39 960.00 MDL, cu TVA 

[Treizeci si noua mii noua sute sasezeci] Lei 00 bani. 

e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de 40 zile., începînd cu data-limită 
pentru depunerea ofertei, va rămîne obligatorie şi va putea fi acceptată în orice moment